
Lietuvos švietimo muziejaus
vaikų rudens stovyklos „EMOCIUKAI“

PROGRAMA

Spalio 29 diena (antradienis):

9:00 val. Susipažinimas – ryto ratas „Kaip aš šiandien jaučiuosi?“;
9:30 val. Mankštelė;

10:00 val. Arbatos ceremonija ir eksperimentai;
11:00 val. Edukacinė veikla „Smėlio menas“;

12:00 val. Pietų pertrauka;
13:00 val. Antistresinio kamuoliuko dirbtuvėlės „Pasidaryk gerą nuotaiką!“;

14:00 val. Edukacinė veikla „ Mano smėlio atsiminimas“;
15:00 val. Edukacinė veikla „Kinetinio smėlio skulptūros“;

16:00 val. Edukacinė veikla „Šviesos mozaika“
17:00 val. Išvykimas.

Spalio 30 diena (trečiadienis):

9:00 val. Ryto ratas „Kaip aš šiandien jaučiuosi?“;
9:10 val. Mankštelė;

9:40 val. Edukacinė veikla „Papuošk vilkelį“;
11:00 val. „Emocijų šarada“;

12:00 val. Pietų pertrauka;
13:00 val. Paskaitėlė „Kaip padėti draugui?“; 

14:00 val. Tekstilės dirbtuvės „Emocijų maišelis“; 
15:00 val. Veikla lauke „Tyrinėjame gamtą“;

15:30 val. Filmo peržiūra;
17:00 val. Išykimas.

Spalio 31 diena (ketvirtadienis):

9:00 val. Ryto ratas „Kaip aš šiandien jaučiuosi?;
09:10 val. Mankštelė;

10:00 val. Pokalbis apie Vėlinių dienos ir Helovino tradicijas bei jausmus;
10:30 val. Jausmingų kaukių gamybą, mandarinų dekoravimas;

12:00 val. Pietų pertrauka;
13:00 val. Edukacinė veikla „Moliūgo žibintas“;

14:00 val. Lauko žaidimai;
15:00 val. Modelino dirbtuvės „Emocijų talismanas“;

16:00 val. Filmo peržiūra; 
17:00 val. Išvykimas.

Stovyklos dalyvio atmintinė: bendrauti kultūringai, išklausyti edukatorių ir grupės draugus, nebijoti pasisakyti,
nesant poreikiui nesinaudoti mobiliaisiais telefonais, gerbti vieni kitus.

Ko stovykloje prireiks? Pagal poreikį turėti papildomų užkandžių, vandens gertuvę; veiklos vyks lauke,
pasirūpinti lauko/oro sąlygas atitinkančia apranga. 

Informacija ir registracija telefonu +370 650 41018 arba el. paštu info@lsim.lt


